Confidential - Company Proprietary

2022 年 2月吉日
お客様各位

ラジオメーター株式会社

第 49 回日本集中治療医学会学術集会

併設展示会への出展のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では 3月 18日（金）～20 日（日）に仙台国際センターにて開催されます第 49回日本集中治療医学会

学術集会（大会長：山形大学医学部麻酔科学講座 川前 金幸 主任教授）の併設展示会におきまして、製品展

示の機会を頂戴いたしましたのでご案内申し上げます。

本学会に参加予定に皆様におかれましては、是非、弊社展示ブースにお立ち寄り頂きますようお願い申し上げま

す。

謹白

ラジオメーター株式会社

東京都品川区北品川 4-7-35 御殿山トラストタワー15 階

展示会・製品情報の詳細はこちら

www.radiometer.co.jp

展示期間
3月 18 日（金） 8:10~17:30
3 月 19 日（土） 8:40~17:30
3 月 20 日（日） 8:40~15:00

■展示会情報
展示会開催場所
仙台国際センター せんだい青葉山交流広場（特設テント）

弊社展示ブース
43 番ブース

22022101-R01

	2022年2月吉日
	お客様各位
	第49回日本集中治療医学会学術集会